ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2021 г.                            ст-ца Курская                                           № 5/35
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Курского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва
На основании раздела 2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края, территориаль-ными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комис-сиями при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 года № 163/1421-6,
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Сидоренко Оксану Николаевну, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Курского района, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избиратель-ной комиссии Курского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Ставрополь-ского края седьмого созыва.
Председатель

                                                 Н.А.Бабичева

Секретарь

                                                Л.А.Кущик